様式第3号(第5条、第8条関係)
公園内行為許可申請書
令和　　年　　月　　日
	　　十日町市長

　　指定管理者
	　様

申請者　住所
  氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）
　十日町市都市公園条例の規定により、次の都市公園使用の許可を申請します。
	使用者の住所・氏名
	(住所)
(氏名)

	使用する都市公園名

	行為の目的及び内容
	(目的)

	(内容)

	行為を行う場所又は公園施設の種類及び面積
	(場所)
(種類)
(面積)　　　　　　　　　　　　　　m2

	行為の期間

	その他

	(備考)行為を行う場所を表示した図面を添付すること。

　※下記許可書は申請者において、記入しないこと。

公園内行為許可書
　　上記申請書に記載の公園使用の許可について、下記の条件を付して許可します。

	十日町市長

指定管理者

(公印省略)
	許可番号及び許可年月日
	    第    号　　　　令和    年    月    日

	条件

	その他